UBND TỈNH THỪA THIÊN HUẾ CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
HỘI ĐỒNG TUYỂN DỤNG CÔNG CHỨC Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Số: 1577 /TB-HĐTDCC                       Thừa Thiên Huế, ngày 01  tháng 8 năm 2024

THÔNG BÁO
Thí sinh đủ điều kiện dự thi vòng 2, kỳ thi tuyển công chức năm 2024

Thực hiện Quyết định số 1699/QĐ-UBND ngày 24 tháng 6 năm 2024 của
Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh về việc ban hành Kế hoạch tuyển dụng công chức
năm 2024;

Căn cứ Kết quả thi vòng 1 kỳ thi tuyển công chức năm 2024; Hội đồng tuyển
dụng công chức tỉnh thông báo danh sách thí sinh đủ điều kiện dự thi vòng 2 môn
nghiệp vụ chuyên ngành, kỳ tuyển dụng công chức năm 2024, cụ thể như sau:

1. Có 152 thí sinh đủ điều kiện dự thi vòng 2 kỳ thi tuyển công chức năm
2024 (có danh sách kèm theo);

2. Hình thức thi vòng 2: Phỏng vấn;
3. Thời gian và địa điểm phỏng vấn: Thông báo cụ thể sau.
Hội đồng tuyển dụng công chức tỉnh thông báo các đơn vị, địa phương và thí

sinh để biết, thực hiện; các thông tin cụ thể, xem thông báo tại Trang thông tin điện
tử của Sở Nội vụ (http://snv.thuathienhue.gov.vn/)./.

TM. HỘI ĐỒNG
Nơi nhận:
- UBND tỉnh (b/c);
- Đ/c Nguyễn Thanh Bình, Phó Chủ tịch
UBND tỉnh, Chủ tịch Hội đồng (b/c);

- Thành viên Hội đồng tuyển dụng công chức tỉnh;
- Các sở, ban, ngành cấp tỉnh, UBND cấp huyện;
- Lưu: HĐTDCC.

KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

GIÁM ĐỐC SỞ NỘI VỤ
Nguyễn Văn Mạnh

http://snv.thuathienhue.gov.vn/)./

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-02T09:19:34+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THỪA THIÊN HUẾ
	SỞ NỘI VỤ<snv@thuathienhue.gov.vn> đã ký lên văn bản này!